
Ligne 8b St Malo > Tinténiac

Du samedi 8 juillet au dimanche 3 septembre 2017

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Samedi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Samedi 

sauf Fériés

Tinténiac 

Centre

8b20

Tinténiac 

Centre

8b22

Tinténiac 

Centre

8b24

ST-MALO Gares 16:35 17:35 18:45

ST-MALO Maupertuis 16:38 17:38 18:48

ST-MALO La Balue 16:43 17:43 18:53

ST-PIERRE-DE-PLESGUEN  Gare Intermodale 17:05 18:05 19:15

PLEUGUENEUC La Gouhédrais 17:12 18:12 19:22

PLEUGUENEUC  L'Ancienne Gare 17:14 18:14 19:24

ST-DOMINEUC  Centre 17:19 18:19 19:29

ST-DOMINEUC  La Bouhourdais 17:22 18:22 19:32

TINTÉNIAC  Lamennais 17:25 18:25 19:35

TINTÉNIAC  Centre 17:27 18:27 19:37

Particularités : Les trajets à l'intérieur de St Malo Agglomération ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Ligne 8b : St Malo - Tinténiac

Jours de circulation

P
a

rt
ic

u
la

ri
té

s

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR



Ligne 8b Tinténiac > St Malo 

Du samedi 8 juillet au dimanche 3 septembre 2017

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Samedi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Samedi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Samedi 

sauf Fériés

St-Malo Gares

8b25

St-Malo Gares

8b03

St-Malo Gares

8b05

St-Malo Gares 

8b27

TINTÉNIAC  Centre 6:55 7:45 8:55 13:00

TINTÉNIAC  Lamennais 6:57 7:47 8:57 13:02

ST-DOMINEUC  La Bouhourdais 6:59 7:49 8:59 13:04

ST-DOMINEUC  Centre 7:02 7:52 9:02 13:07

PLEUGUENEUC   L'Ancienne Gare 7:07 7:57 9:07 13:12

PLEUGUENEUC  La Gouhédrais 7:09 7:59 9:09 13:14

ST-PIERRE-DE-PLESGUEN  Gare Intermodale 7:16 8:06 9:16 13:21

ST-MALO La Balue 7:40 8:30 9:40 13:45

ST-MALO Maupertuis 7:46 8:36 9:46 13:51

ST-MALO Gares 7:50 8:40 9:50 13:55

Particularités : Les trajets à l'intérieur de St Malo Agglomération ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

 Ligne 8b : Tinténiac - St Malo 

Jours de circulation

P
a

rt
ic

u
la

ri
té

s

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR


